

### Soumitra Hazra

Company Secretary & Chief - Compliance T 080 40053131 F 080 41362010 soumitra.hazra@timken.com

19 September, 2018

The Secretary
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1,
G-Block, Bandra- Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai- 400 051.

**Scrip Code- TIMKEN** 

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai- 400 001.

**Scrip Code- 522113** 

Dear Sirs,

# <u>Sub: Newspaper advertisement for transfer of Equity Shares to Investor Education & Protection</u> Fund

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published in today's Economic Times, Bangalore edition (in English) and Samyukta Karnataka, Bangalore edition in vernacular language titled "Notice to Shareholders - Transfer of Equity Shares to Investor Education & Protection Fund".

The advertisement copies will also be made available on the Company's website at www.timken.com/en-in.

Thanking you,

Yours faithfully

For **TIMKEN INDIA LIMITED** 

Soumitra Hazra

**Company Secretary** 

& Chief- Compliance

Registered office: Timken India Limited 39-42, Electronic City Phase II, Hosur Road Bangalore 560 100, Karnataka India

CIN:L29130KA1996PLC048230 Website: <a href="https://www.timken.com/en-in">www.timken.com/en-in</a>

# NOTICE

#### TIMKEN INDIA LIMITED CIN: L29130KA1996PLC048230

Regd. Office: No. 39-42, Electronic City, Phase II, Hosur Road, Bengaluru – 560 100 Phone: 080-41362000 Fax: 080-41362010 Website: www.timken.com/en-in Email: soumitra.hazra@timken.com

#### NOTICE TO SHAREHOLDERS - TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND

This Notice is published pursuant to the provisions of the Companies, Act 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India.

The Rules, inter alia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government. Accordingly, the Company has sent individual communication to those shareholders concerned, whose shares are liable to be transferred to IEPF Demat Account under the said Rules, at their latest available address. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.timken.com/en-in Shareholders are requested to refer to the Investor Relations page @ https://www.timken com/en-in/investors/statutory-compliances/ on the Company's website to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

Notice is hereby given to all such shareholders to make an application to the Company / Registrar and Transfer Agent (RTA) by 30.11.2018 with a request for claiming the unpaid final dividend for the year 2011-12 (Interim) and onwards if any unclaimed for subsequent year(s) so that the shares are not transferred to the IEPF. It may please be noted that if no claim is made by 30.11.2018, the Company will be compelled to transfer the shares to IEPF, without any further notice to the shareholders. Shareholders may note that for the purpose of transfer of shares to IEPF, the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled.

It may also be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules. For any clarification on the matter, please contact the Company's RTA, M/s C B Management Services (P) Ltd, P-22 Bondel Road, Kolkata-700019, Telephone No 033 - 2280 6692/ 4011 6700, Fax No 033-4011 6739, email: rta@cbmsl.com, website: www.cbmsl.com.

For Timken India Limited Sd/-Soumitra Hazra

Place: Bangalore Company Secretary
Date: 18.09.2018 & Chief - Compliance

## ಪಕಟಣೆ

ಟಿಮ್ ಕೆನ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಮಿತ CIN: L29130KA1996PLC048230

ನೋಂದಣೆ ಕಛೇರಿ: ಸಂಖ್ಯೆ 39-42, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟ್ಟ ಫೆಲಸ್ ॥, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 100 ದೂರವಾಣಿ: 080-41362000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 980-41362010 ವೆಬ್ಸ್ಫೌಟ್: www.timken.com/en-in ಇ-ಮೇರ್: Soumitra.hazra@limken.com

ಈಕ್ಷಿಟಿ ಸೇರುಗಳನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣ ನಿಧಿಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು – ಪೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣ ನಿಧಿಗಳ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಹಿಂದಿರುಗಿಸುವುದು) ನಿಯಮ, 2016 ಬದರಾವಣೆಯಾದ ಪ್ರಕಾರವಾಗಿ (ಈ ನಿಯಮಗಳು) ಸಂಸರೀಯ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಓದಿಕೊಳ್ಳುವ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 2013 ರ ನಿಟಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ನಿಯಮಗಳು, ಇನ್ನಿತರ ವಿಷಯಗಳೊಂದಿಗೆ, ಸತತವಾಗಿ ಏಳು ವರ್ಷಗಳಿಗೆ ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರ ಸ್ವಾಪಿಸಿದ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸ್ತ್ರ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣ ನಿಧಿಗೆ (ಐಇಪಿಎಫ್) ಡಿಪ್ಡಡೆಂಡಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸದೆ ಅಥವಾ ಷೇರುದಾರರು ಪಡೆಯದ್ದಿಯಾಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸದೆ ಅಥವಾ ಷೇರುದಾರರು ಪಡೆಯದ್ದಿಯಾಗಳನ್ನು ಪ್ರವಿತ್ತಿಯ ಪೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು, ಆದರಂತೆ, ಸದರ ನಿಯಮದ ಆಡಿಯಲ್ಲಿ ಯಾರ ಷೇರುಗಳು ಐಇಪಿಎಫ್ ಡೀಮ್ಯಾಟ್ ಮಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಅನ್ವಯಿಸುವಂತಹ ಸಂಬಂಧಿಕ ಷೇರುದಾರರಗೆ ಕಂಪನಿಯು ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇತ್ತೀಚಿನ ವಿಶಾಸಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಸಂದೇಶವನ್ನು ರವಾನಿಸಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಇಂತಹ ಷೇರುದಾರರ ವುತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್ಗೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ನಿಶ್ವಯಿಸಿರುವ ಷೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವಿಪ್ ಸ್ಟೆಟ್ @ https://www.timken.com/en-in/investors/statutory-compilances/ ನ ಇನ್ನೆಸ್ಟರ್ ಲಿಲೇಷನ್ನ್ ಪೇಜ್ ನಲ್ಲಿ ಉಇಪಿಎಫ್ಗೆಗೆ ವರ್ಗಾಗಳು ಸುಕ್ಕವಿರುವ ಷೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಎಮರಿಕಸಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲು ಕೊರಲಾಗಿದೆ.

ಪಂಜಿಎಫ್ಗ್ ವರ್ಗಾಯಸದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಬಗ್ಗೆ 201112 (ಇಂಟರಿಮ್) ವಾರ್ಷಿಕ ಹಾಗೂ ಮುಂದಿನ ಸಾಲುಗಳ (ಗಳಿಗೆ), ಪಾವತಿಸದೆ ಇರುವ ಅಂತಿಮ ಡಿವ್ಡೌಂಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಕಂಪನಿ / ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಹಾಗೂ ಟ್ರ್ಯಾನ್ಫ್ ಫರ್ ಏಪೆಂಟ್ ಅನ್ನು ಪರೆಯಲು ಕಂಪನಿ / ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಹಾಗೂ ಟ್ರ್ಯಾನ್ಫ್ ಫರ್ ಏಪೆಂಟ್ ಇಂತಹ ಎಲ್ಲಾ ಷೇಯದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ತಾವುಗಳು ಗಮನಿಬೇಕಾದ ಆಂಶವೇನೆಂದರೆ 30.11.2018 ರೊಳಗೆ ಪಡೆಯಲು ವಿಫಲವಾದರೆ, ಕಂಪನಿಯು ಮುಂದೆ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆ ನೀಡದೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವಾಜಿಎಫ್ ನಿರ್ಗಾಯಿಸುವುದಲ್ಲದೆ ಬೇರೆ ದಾರಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಕಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಐಇಪಿಎಫ್ಗ್ ಷೇಯಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಯರ್ದೇಶ ಕಂಪನಿಯು ತಾವು ಹೊಂದಿರುವ ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರವರ್ಣಾ ಪತ್ರ (ಗಳು)ದ ಬದಲಾಗಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಗಳು)ದ ಪರವಾಗಿ ಪೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಗಳು)ದ ಪರವಾಗಿ ಪೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಗಳು)ದ ಮೂಲವಾಯಿಸಲಾದ ತಮ್ಮ ಹಸರು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುವುದು.

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೇಂದರೆ ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾಯತಗೊಂಡ ಷೇರುಗಳು, ಯಾವುದೇ ಜೇರಿಗಳಳು ಆನ್ವಯಿಸುವ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸೌಲಭ್ಯಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಇದನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಬಾಹಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ನಿಯಮದ ಅನುಸಾರ ಇವೆಲ್ಲವನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಬಹುದು. ಈ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಪಷ್ಟಕೆಗಾಗಿ, ಕಂಪನಿ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ಡ್ನ್ ಅಂಡ್ ಷೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸಪರ್ ಎಡೆಂಟ್ (ಆರ್.ಟಿಎ), ಸಿ ಐ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮಲ್ಯ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಪ್ರೈ) ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಪಿ–22. ಬಾಂಡೆಲ್ ರಸ್ತೆ, ಕೋಲ್ಡತ್ – 700 019 ದೂರವಾಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ 033 – 2280 6692 / 4011 6700, ಫ್ಯಾಕ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ 033–4011 6739, ಇ–ಮೇಲ್: rta@cbmsl.com, website: www.cbmsl.com

ಟಮ್ ಕೆನ್ ಇಂಡಿಯ ನಿಯಮಿತ ಪರವಾಗಿ